DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000092 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                   A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade
Pregão Presencial nº 033/2017, que tem como objetivo a contratação de empresa visando à aquisição de artigos
esportivos visando à manutenção do setor de esportes, realização de campeonatos amadores na sede e zona rural e
manutenção das atividades esportivas da rede municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, e das atividades de
fortalecimento de vínculo de crianças, jovens e idosos dos programas do CRAS, resolve HOMOLOGAR o presente
em favor das empresas GGS INSDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, Rua Vereador Demócrito de Lima Soares,
n° 76, Centro Feira de Santana/BA, CNPJ: 03.230.915/0001-81 e COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, Rua
Desembargador Felinto Bastos, 758, Centro, CEP: 44.002-753, Feira de Santana/BA, CNPJ: 33.881.871/0001-10,
vencedoras do certame, autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 03 de julho de 2017.
___________________________
Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 127/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 033/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: GGS INSDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.230.915/0001-81.
OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de artigos esportivos visando à manutenção do setor de
esportes, realização de campeonatos amadores na sede e zona rural e manutenção das atividades esportivas da
rede municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, e das atividades de fortalecimento de vínculo de crianças,
jovens e idosos dos programas do CRAS. ASSINATURA: 03/07/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL:
R$ 127.450,00 (cento e vinte sete mil e quatrocentos e cinquenta reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 128/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 033/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, CNPJ: 33.881.871/0001-10.
OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de artigos esportivos visando à manutenção do setor de
esportes, realização de campeonatos amadores na sede e zona rural e manutenção das atividades esportivas da
rede municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, e das atividades de fortalecimento de vínculo de crianças,
jovens e idosos dos programas do CRAS. ASSINATURA: 03/07/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL:
R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 85E9D690695125E93615F6EBB0E25F6A

		2017-07-19T10:52:59-0300